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Wizyty studyjne dla przedsiębiorców i
dziennikarzy w jednostkach naukowych

Mając na celu przybliżenie dobrych praktyk związanych z opracowywaniem i wdrażaniem innowacji,
Polska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości serdecznie zaprasza do udziału w wizytach studyjnych
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organizowanych w ramach kampanii „Świat potrzebuje Twoich pomysłów”.

Przykłady działań podejmowanych przez przedsiębiorstwa, instytucje otoczenia biznesu i jednostki
naukowe pokażą, jak w oparciu o innowacje usprawniać i rozwijać działalność firmy i z kim nawiązać
współpracę, która przynieść może wymierne korzyści. 

Najbliższe wizyty będą odbywać się zgodnie z poniższym harmonogramem:

2 marca 2012r. - Łódź - spotkanie w obszarze technologii audiowizualnych. Odwiedzimy Arterion●

Inkubator Technologiczny, firmę Project Design oraz Akademię Humanistyczno-Ekonomiczną.

9 marca 2012r. - Kielcach - spotkanie w obszarze nowoczesnych urządzeń przemysłowych.●

Odwiedzimy Kielecki Park Technologiczny, Wydział Mechatroniki i Budowy Maszyn Politechniki
Świętokrzyskiej, Ośrodek Badawczo-Rozwojowy Elementów i Układów Pneumatyki oraz firmę Invex
Remedies Sp. z o.o.

16 marca 2012r. - Kraków - spotkanie w obszarze biotechnologii i chemii. Odwiedzimy●

Jagiellońskie Centrum Innowacji – Park LifeScience, firmę Selvita S.A. i Instytut Nafty i Gazu.

Do udziału w spotkaniach zapraszamy przedsiębiorców, pracowników przedsiębiorstw,
przedstawicieli nauki oraz dziennikarzy zainteresowanych tematyką przedsiębiorczości
i innowacyjności. 

Udział w wizytach pozwoli na zapoznanie się z doświadczeniami firm rozwijających się w oparciu
o innowacje, ofertą parków i inkubatorów technologicznych a także jednostek naukowych. Będzie to
doskonała okazja do bezpośrednich rozmów z przedstawicielami wizytowanych jednostek
i nawiązania współpracy, która może okazać się szansą na rozwój przedsiębiorstwa. 

Udział w spotkaniach jest bezpłatny. Podczas wizyt zapewniamy transport między obiektami,
poczęstunek oraz materiały konferencyjne. Uczestnik może wziąć udział w nieograniczonej liczbie
spotkań. 

Ze względów organizacyjnych prosimy o potwierdzenie uczestnictwa w spotkaniach nadsyłając
ankietę najpóźniej w dniu poprzedzającym wybrane spotkanie (do godziny 14:00), na adres:
wizytystudyjne@profile.com.pl. O możliwości udziału w wizycie decyduje kolejność zgłoszeń.
Zakwalifikowanie się do udziału zostanie potwierdzone pocztą elektroniczną. Informacji na temat
wizyty udziela: Piotr Jasiński, tel. (22) 828 87 27, e-mail: wizytystudyjne@profile.com.pl.
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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